



گرمای ۵۰ درجه در هند
تاخیر در آغاز باران‌های فصلی در هند و گرمای بی‌سابقه در این کشور خیابان‌های دهلی‌نو را از جمعیت خالی کرده است.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما به نقل از شبکه تلویزیونی فرانس بیست و چهار، دمای هوا در هند تا ۵۰ درجه بالا رفته است و حتی دمای



هوا رکورد تاریخی ۵۱ درجه را نیز شکست.
گرمای در دهلی‌نو اندکی کمتر است اما هوای دهلی‌نو زیر آفتاب سوزان خفه‌کننده شده است.
سناکان دهلی‌نو نماینده‌ها برای تنفس هوای خنک زیر سایه درختان می‌روند.
این در حالی است که دمای هوا به ۴۵ درجه رسیده است و عده زیادی تصمیم گرفته‌اند که از خانه‌های‌شان خارج نشوند.

یک راننده تاکسی می‌گوید: در این گرما مسافر کمتری در خیابان است.
ما به راحتی می‌بینیم که خیابان‌ها به دلیل گرما خالی هستند.
ما نیز در خودروهای مان بیگار نشنیم.اگر هوا گرتر شود، ما زیر درختان استراحت می‌کنیم و ساعت ۵ عصر به سر کار باز می‌گردیم و تا اواخر شب کار خواهیم کرد.

با وجود چنین گرمایی، آب ارزشمندتری می‌شود. مردم برای خرید آب هجوم برده‌اند و فروشندهگان خیابانی با درخواست زیاد مردم برای نوشیدنی خنک مواجه شده‌اند.
نوشیدنی آب برای هندی‌ها بهترین‌راه برای حفظ سلامتی است.

باران‌های فصلی ۱۰ روز دیرتر از حد معمول آغاز می‌شوند و مردم بی‌صبرانه منتظر آغاز این بارش‌های سالانه هستند، اما آنها باید تا پایان هفته منتظر بمانند.

باستان‌شناسان موفق به کشف سر یک گِرد ۴۰ هزار سال پیش می‌شود.
کشف سر ۸۰ هزار ساله یک گِرد
یک گِرد



اندازه‌ای دو برابر گرگ‌های کنونی دارد؛ اندازه سر این گرگ نیز ۱۶ اینچ است. سبیری تقریباً تمامی ناحیه شمال آسیا را در بر می‌گیرد؛ این منطقه یک دوازدهم سطح کره زمین و ۶۰ درصد خاک روسیه را تشکیل می‌دهد و به دلیل آب و هوای سرد سبیری کشفهای متعددی در آنجا صورت می‌گیرد. باستان‌شناسان می‌گویند، هنوز دلیل براین درید شدن سر این گرگ مشخص نیست، اما احتمال داده می‌شود که کار یک شکارچی باشد.
البرت پروپویروف، دانشمند روسی می‌گوید: این یک کشف منحصر به فرد است و کمک می‌کند تا تکامل گرگ‌ها نسبت به زمان حاضر مورد بررسی قرار گیرد.

بارندگی‌های مرگبار در چین
مقامات چین از کشته شدن دست‌کم پنج نفر و آواره شدن هزاران نفر دیگر در پی بارندگی‌های سیل آسا و کم‌سابقه در این کشور خبر دادند.
در چین



سنگین ترسیده شده‌اند؛ بیش از دو میلیون نفر تحت تاثیر این بارندگی‌ها قرار گرفته و تعدادی از جانمها و پل‌ها به شدت آسیب دیده‌اند. یکی از شهرهای استان «چیژیو» چین نیز به طور کامل، دو متر زیر آب رفته است.تاجمن هواشناسی چین همچنین از ثبت رکورد بارندگی‌ها در ماه میلادی ژوئن در دو استان «جیانگشی» و «هویان» خبر داده است. تنها در استان «جیانگشی» پس از زیر آب رفتن ۹ شهر به طور کامل، ۱۵۰ هزار نفر آواره شده‌اند. و برقی بیش از ۲۰ هزار خانه در منطقه جنوب غربی «گوآنگی» قطع شد.انتظار می‌رود این طوفان‌های همراه با بارندگی‌های شدید تا روز پنج‌شنبه به مناطق دیگری از جمله «گوآنگ‌دونگ»، «سچوان» و «تاویان» گسترش یابد. بنا بر گزارش بی‌بی‌سی، در پی وجود آمدن این شرایط آ و او، هواپیما، مقامات محلی نسبت به وقوع گوردهای ناشی از جاری شدن سیلاب‌ها نیز هشدار داده‌اند.

ناکامی راننده تاکسی اینترنتی در آزار ۲ دختر نوجوان

رئیس کلاتری ۱۷۲ امین‌آباد تهران از دستگیری یک راننده تاکسی اینترنتی که قصد آزار و اذیت دو دختر نوجوان را داشت خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ حیدر حسن‌آبادی گفت: عمر روز سه‌شنبه دو دختر ۱۵ ساله با مراجعه به این کلاتری اعلام کردند که از دست یک مرد آزارگر قرار کرده‌اند. به گفته یکی از دختران، این متهم ۴۵ ساله پس از سوار کردن دو دختر نوجوان به مقصد خانه‌هایشان از مسیر اصلی خارج شد و آنها را به گرم‌ترین دوم جاده وارمین قبل از پل فیروزآباد برده است و در آنجا با قصد آزار و اذیت، گردن یکی از دختران را می‌گیرد و با مقاومت دیگری رویهم رو می‌شود. سرآغ آن یکی دختر رفته و او را هدف نیت شومیش قرار می‌دهد که در این کش و قوس‌ها گریزند یکی دو دختر نیز پاره می‌شود و کف خودرو می‌افتد.

مسئن‌آبادی افزود: حین این اتفاقات درحالی که متهم برای رسیدن به نیتش همچنان اصرار داشته است، ناگهان بالگرد هوا ناچار از آسمان منطقه با ارتفاع بسیار پایین عبور کرده که متهم با مشاهده آن از ترس گیر افتادن در پای پلیس، هر دو دختر را در جاده همراه با مسوار و خودروی خود که مشخصات آن در موبایل یکی از دخترها موجود بود از محل متواری می‌شود. وی ادامه داد: با بررسی‌های مأموران دو محل احتمالی حضور متهم در دولت‌آباد و شهر یی مورد بررسی قرار گرفت که نهایتاً این متهم फिर فرار در فیروزآباد شهری شناسایی و دستگیر شد. رئیس کلاتری ۱۷۲ امین‌آباد با اشاره به اینکه متهم صاحب زن و دو فرزند است گفت: این راننده تاکسی اینترنتی بیان کرده در آن لحظات دچار وسوسه‌های شیطانی شده است.

محاكمه ۸ نفر از اعضای هیئت‌مدیره «بانک سر‌مايه» آغاز شد

با اتمام دادگاه هادی رضوی و احسان دلاویز

هشتمین جلسه رسیدگی علنی به اتهامات هادی رضوی، احسان دلاویز و دیگر متهمان پرونده بانک سرمایه در شعبه سه دادگاه ویژه رسیدگی به مفاسد و جرایم اقتصادی به ریاست قاضی مسعودی مقام برگزار شد.

به گزارش میزان، در این جلسه قاضی مسعودی مقام بعد از سخنان وکیل مدافع متهم دلاویز که مدعی بود برخی از اتهامات همچون چک دو میلیاردی رضوی در دلاویز دروغ است، به این دو متهم گفت: شما می‌دانید پول‌ها را بابت چه گرفتاید، من اینجا معذورم که آن را بیان کنم، اما بعدا به شما خواهیم گفت، در جلسات قبل و از آغاز جلسه با بارها تأکید کرده‌ام صداقت را رعایت کنید؛ اما علیرغم اینکه مستندات وجود دارد شما ظفره می‌روید. می‌دانم این پول‌ها به دست و دست شدن و پولشویی سر از کجا درآورده، در آینده بسیاری از این مطالب مشخص می‌شود. سعی نکنید طوری وانمود کنید که اطلاع ندارید. شما اطلاع کافی دارید و قطعاً بهتر می‌دانید این پول‌ها کجا است.

بعد از آخرین دفاعیات وکیل متهم دلاویز، قاضی مسعودی مقام از نماینده دادستان خواست کیفرخواست بیرومنه آقای هیئت‌مدیره بانک سرمایه را قرائت کند.

قهرمانی پیش از قرائت کیفرخواست گفت: بانک سرمایه یکی از بانک‌هایی است که به دلیل عدم نظارت و سوءمدیریت ۱۴ هزار میلیارد تومان از اموال سپرده‌گذاران را حیف و میل کرده است که مستندوق خزیره فرهنگیان سپهتامر ۴۷ درصد و گروه ریخته گران ۳۸ درصد از آن را دارا هستند و بیش از ۸۲ درصد در تملک گروه مذکور است. وی افزود: این امر باعث فساد بوده و ضرر زیادی را به سپرده گذاران تحمیل کرده است، حتی مدیران انتخاب شده از سمت بانک مرکزی در صلاحیت بوده‌شد. مدیران بانک سرمایه اقدام به پرداخت تسهیلات کلان کرده‌اند و در قیاس با تسهیلات گیرندگان سزاور سرنزن بیشتر هستند و اگر درست عمل می‌کردند ۴ هزار میلیارد تومان به یغما

و اگر درست عمل می‌کردند ۴ هزار میلیارد تومان به یغما

شهردار منطقه ۲۲ تهران گفت: از مجتمع «ایران‌سال» در قالب جریمه و عوارض رقمی حدود ۵۰۰ میلیارد تومان اخذ و به حساب شهرداری تهران واریز شده است.

علی نوزدیور در خصوص سرانجام اجرای حکم مجتمع تجاری «ایران مال» که از سوی کمیسیون ماده ۱۰۰ دارای تخلفاتی شناخته شده بود به فارس گفت: حکم در حال اجراست و تنها اجرای یک بخش‌هایی از آن باقی مانده است. نوزدیور افزود: اولین بخش از اجرائی حکم موضوع جریمه‌ای بود که این مجتمع بابت می‌پردازد و رقمی معادل ۲۰۰ میلیارد تومان بود که این عده به صورت نقد از سوی

فرمانده نیروی انتظامی گفت: نیروی انتظامی حافظ ارزش‌های انقلاب اسلامی است به همین منظور با متخلفان کشف حجاب برخورد می‌شود اما چنانچه افراد اعتراض داشته باشند به اعتراضشان رسیدگی می‌شود.

به گزارش تسنیم سرتیب حسین اشتری در حاشیه مراسم معارفه سرتیب رهام جیبی فرمانده انتظامی جدید استان فارس با تأکید براینکه اجرای طرح ناظر یکی از اولویتهای ناچا است افزود: برهمن اساس چنانچه برای افراد پیامک‌اشتیم‌های ارسال شده باشد به اعتراض افراد

عامل پیام تهدیدآمیز به امام جمعه ایذه دستگیر شد

عامل پیام تهدید ایمن امام جمعه ایذه دستگیر شد.

به گزارش صدا و سیما، فرمانده انتظامی ایذه (خوزستان) گفت: در پی تهدید جحت‌الاسلام موسوی امام جمعه شهرستان ایذه در فضای مجازی با مضمون امام جمعه بعدی پس از شهادت امام جمعه کارزون، که در فضای مجازی منتشر شد با اقدامات اطلاعاتی و فنی عامل این پیام تهدید آمیز به هویت عباس عالیپوران شناسایی و عملیاتی در منزل مسکونی خود دستگیر شد.

ثبت فشار خون ۷ میلیون نفر در کشور از ابتدای طرح بسیج ملی

عضو کمیته اجرائی بسیج ملی کنترل فشارخون گفت: از ابتدای بسیج ملی کنترل فشار خون در کشور تاکنون سیصد و شصت و یک میلیون و ۲۱۴ هزار و ۲۵۰ نفر ثبت شده است.

حیدر انصاری درخصوص آمار سنجش فشار خون در مجامع ملی بسیج کنترل فشارخون» به فارس گفت: از ابتدای این طرح در کشور تاکنون فشار خون ۷ میلیون و ۲۱۴ هزار و ۲۵۰ نفر ثبت شده است.فشارخون افزود: از مجموع این تعداد، ۲۰۰ هزار و ۶۰۰ نفر فشارخون خود را در سامانه خوداظهاری فشار خون بسیج ملی کنترل فشارخون به نشانی salamat.gov.ir ثبت کرده‌اند.۸۲۲ هزار و ۵۴۵ مورد فشار خون هموطنان زن در ایستگاههای ثابت و سیار سنجش فشار خون در سراسر کشور و بیش از ۶ میلیون و دوست هزار مورد هم در سامانه یکپارچه بهداشت (سپ) ثبت شده است.به گفته وی، تعداد ایستگاههای ثابت (سیار) درآمنادانازی شده در سراسر کشور که فشارخون افراد را می‌سنجند، تاکنون ۱۱ هزار و ۵۲۰ ایستگاه است.گفتنی است، بسیج ملی کنترل فشار خون تا ۱۵ تیر در سراسر کشور اجرا خواهد شد.

حریق در نیروگاه بعثت برق شهرری را قطع کرد

بعثسی از نیروگاه برق بعثت واقع در فلکه دوم خزانه بخارایی ظهر دیروز دچار آتش‌سوزی شد.

سختگویی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با تأیید بر این حادثه به ایرنا گفت: ساعت ۱۱:۱۵ دیروز این حادثه به سامانه ۱۲۵ اعلام و مأموران سه ایستگاه به همراه خودروهای پشتیبانی به محل حادثه اعزام شدند.ملکی افزود: با حضور این نشانان مشاهده شد که آتش از قسمت پشت این نیروگاه آغاز شده و به بخش‌هایی از یک اتاق کنترل سرایت کرده بودوی ادامه داد: با حضور آتش‌نشنانان جلوی سرایت حریق به ترانس و کابل‌های این نیروگاه گرفته و آتش بدون مصدمیت مهار شد.سختگویی آتش‌نشانی تهران با بیان اینکه آتش‌نشنان پس از تخلیه دود از این ساری، محل را ترک کردند، گفت: علت این حادثه در دست بررسی است.

سوق شهری قطع شد

این آتش سوزی باعث قطع برق در شهری شد.مأمولان مدیرعامل شرکت توزیع برق جنوب تهران به ایرنا گفت: خروج ایستگاه نیروگاه خزانه از مدار به دلیل مشکلات فنی موجب قطعی برق در شهری شد.او دادو درحی اظهار داشت: مشکل فنی ایجاد شده در نیروگاه خزانه موجب قطع برق شهری از ساعت ۱۲ دیروز شد.گفتنی است، با پیگیری خبرنگار کیهان برق شهری پس از این حادثه ساعت ۱۵ دیروز وصل شد.

حوادث – اخبار کشور



نمی‌رفت و زمان و هزینه بیت‌المال و دادگستری صرف رسیدگی به این پرونده نمی‌شد.

نماینده دادستان گفت: مدیران بانک سرمایه وکیل بانک محسوب می‌شوند، اما پیرو تئانی با برخی تسهیلات گیرندگان موجب اتلاف وجوه کلان بانک سرمایه شده‌اند و تحت عنوان مجرمانه خیانت در امانت قابل تعقیب کیفری هستند.

وی تأکید کرد: نظر به جویابه بانک مرکزی مدیران مرتکب بزه اخلاخل در نظام اقتصادی از طریق اخلاخل در نظام پولی و بانکی شده‌اند که ۸ نفر از آنها قابل توجه بوده و ذکر قیاس با تسهیلات گیرندگان سزاور سرنزن بیشتر هستند می‌شود. آقایان یاسر ضیایی، محمدرضا خانی، محمدعلی هادی، خادم، باقری، حیدرآبادی پور، احمدی و بیزارتوند

با پایان قرائت کیفرخواست این متهمان، قاضی

خلاف ساخته شده بود باید تخریب می‌شد که تخریب بخش عمده‌ای از آن انجام گرفته و بخش‌های کمی از آن باقی مانده است. این حکم هم دو هفته آینده به اجرا خواهد رسید.

وی افزود: ایران مال موظف به تأمین پارکینگ هم شده بود که این اقدام هم آغاز شده و در دست انجام است. شهردار منطقه ۲۲ گفت: یکی دیگر از وظایفی که ایران مال به عهده داشته و موجب شده کل بودجه شهرداری پول واریز نشده است و موجب شدد کل بودجه شهرداری منطقه ۲۲ تا پایان سال از محل این جریمه محقق شود.

نوزدیور اظهارداشت: در حکم صادر شده بخشی از این مجتمع در حدود ۲۰ هزار متر مربع عه به صورت

سردار اشتری:



عضو هیئت رئیسه کمیسیون اصل ۹۰ مجلس گفت: برخی با راه‌اندازی شرکت‌های صوری، ارز دولتی گرفته، اما کالایی وارد کشور نکرده‌اند و مشخص نیست این مبلغ کجا هزینه شده است.

امیر حبیب‌الله جبارزاده، مدیرعامل بانک ملت، اظهار داشت: دولت به مقصوبه مجلس در مورد افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان به‌درستی عمل کرده و این روش ناعادلانه است. وی افزود: از آنجا که این رویه خلاف نظر مجلس است، تعدادی از نمایندگان از هیئت‌رئیسبه خواستند تا تذکرات لازم را به دولت داده و برای دفع از حقوق مردم اقدام کند. عضو هیئت رئیسه کمیسیون اصل ۹۰ مجلس بیان کرد: این بار اول نیست که دولت به مصوبات مجلس عمل نمی‌کند، بلکه در سایر موارد چون توزیع قیر بارانه‌ای و اعتبار کمیکی برای واردات کالاهای اساسی هم طبق مقصوبه عمل نشده است.

خجسته اعلام کرد: مقدار زیادی قیر برای تهیه دولت کنگشته‌شده تا توزیع کند، اما اقدام کرده و فصل کاری هم در حال گذر است.

وی تصریح کرد: در قانسون بودجه ۹۸ هم ۱۴ میلیارد دلار بابت تأمین کالاهای اساسی در نظر گرفته شده و مشخص است از آن هم داده شده، اما مشخص نیست در کجا هزینه شده است.

کودک‌ربایی ناموفق در میدان میوه و تره‌بار

رئیس کلاتری ۱۵۰ تهرانسر از دستگیری زنی در حال ربودن یک کودک ۴ ساله در میدان میوه و تره‌بار خبر داد.

به گزارش میزان، سرهنگ بهزاد ثابت گفت: شاگماه سه‌شنبه با اعلام خبر آدره‌ابری در میدان میوه و تره‌بار مأموران انتظامی در محل حاضر شدند و مشخص شد خانمی ۴۴ ساله در حال خارج کردن سرپچه ۵ ساله بوده که توسط پدر کودک شناسایی شده است.

ثبت اظهار داشت: براساس تحقیقات صورت گرفته مشخص شد، والدین این کودک حین خرید و به علت سهل‌انگاری، حواسشان از کودک پرت شده و این زن

۵ نفر در استخر کشاورزی خاتم غرق شدند

کودکان برای نجات فرزندانشان وارد استخر شدند که به علت آشنا نبودن با فن شنا و عمق استخر جان خود را دست دادند. وی افزود: پس از تماس با اورژانس نیروها به محل اعزام شدند، متأسفانه علیرغم تلاش‌های پرسنل اورژانس ۲ نفر در محل و سه نفر در بیمارستان فوت کردند. دهقان خاطرنشان کرد: این نخستین مورد غرق شدن افراد در سال جاری در استان یزد است.

اعلامن شهادت دریابانان میناب دستگیر شدند

اعلامن شهادت دو نفر از دریابانان میناب شناسایی و دستگیر شدند.

فرمانده مرزبانی ناچا گفت: دو نفر از دریابانان پایگاه دریابانی میناب به نامهای «استوار یکم سجاد افراسیابی» و «گروهان یکم حسن کریمی» حین درگیری با قاچاقچیان به شهادت رسیدند. سرتیب قاسم رضایی اظهار داشت: در راستای مقابله با قاچاق کالا در دریای جنوب (منطقه میناب)، ظرف چند روز گذشته مأموران دریابانی هرمزگان با اشراف اطلاعاتی و

حوادث – اخبار کشور

مسعودی مقام با اعلام ختم جلسه گفت: جلسه بعد دوشنبه هفته آینده در دو نوبت صبح و عصر برگزار می‌شود.

مهلث ۱۰ روزه هادی رضوی و احسان دلاویز برای ارائه مستندات

رئیس شعبه سوم دادگاه ویژه مفاسد اقتصادی در حاشیه برگزاری جلسه دیروز دادگاه بانک سرمایه در جمع خبرنگاران گفت: طی دو جلسه گذشته آخرین دفاعیات هادی رضوی و احسان دلاویز اخذ شد و دیگر نیازی به حضور این دو متهم و وکلایشان در دادگاه نیست. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، قاضی مسعودی مقام قاضی اظهار داشت: به هادی رضوی و احسان دلاویز ۱۰ روز فرصت داده شد تا مستندات و لایحه دفاعیات خود را به دادگاه ارائه دهند.

وی در پاسخ به این سؤال که رضوی عنوان کرده است برای دفاع از خود براساس برخی اسناد مجرمانه فرصت کافی داده نشده است، گفت: فکر نکنم در هیچ دادگاهی این مقدار فرصت به متهمان برای دفاع داده شده باشد.

قاضی مسعودی مقام درباره رسیدگی به پرونده حیدرآبادی متهم متواری پرونده (مدیرعامل اسبق بانک سرمایه) که اخیراً بازداشت شده است، بیان کرد: با توجه به زمان‌بردن روند انتقال وی به کشور، کیفرخواست علیه این متهم صادر شده است و وکیل انتخاب می‌شود. وی در پاسخ به این سؤال که آیا پرونده عراقچی به شعبه دوم دادگاه مفاسد اقتصادی به ریاست قاضی زرگر ارجاع شد و پرونده جدید پروتوشیمی به من ارسال شد، است.

به گفته رئیس شعبه سوم دادگاه ویژه مفاسد اقتصادی، کارهای پرونده سابق پروتوشیمی در حال انجام است و استخرآج خامی برای در حال بررسی است که تا دو هفته آینده به اتمام می‌رسد و تا مراداد مساه نیز حکم آن صادر می‌شود.

جریمه ۵۰۰ میلیاردی «ایران مال» به حساب شهرداری واریز شد

نشان دهنده این است که تخلفات انجام شده در این پروژه برای سازمانه ارزش این جریمه را داشته است، از سوی دیگر نشان دهنده این است که صرف جریمه مالی عامل بازدارندگی در تخلفات ساخت و ساز را ندارد. مسئولان شهرداری منطقه ۲۲ گفتند: تا زمان بودجه تا پایان سال این شهرداری از محل جریمه مذکور سخن می‌گوید که گویی بدشان نمی‌آید با جریمه مشابه هزینه‌های شهرین شود! کمیسیون ماده ۱۰۰ که بارها مورد انتقاد کارشناسان قرار گرفته است، به جای پیشگیری از تخلف تبدیل به منبع درآمد شهرداری شده است که به نظر باید در این رویه تجدیدنظر اساسی صورت گیرد.

نشان دهنده این است که تخلفات انجام شده در این پروژه برای سازمانه ارزش این جریمه را داشته است، از سوی دیگر نشان دهنده این است که صرف جریمه مالی عامل بازدارندگی در تخلفات ساخت و ساز را ندارد. مسئولان شهرداری از محل جریمه مذکور سخن می‌گوید که گویی بدشان نمی‌آید با جریمه مشابه هزینه‌های شهرین شود! کمیسیون ماده ۱۰۰ که بارها مورد انتقاد کارشناسان قرار گرفته است، به جای پیشگیری از تخلف تبدیل به منبع درآمد شهرداری شده است که به نظر باید در این رویه تجدیدنظر اساسی صورت گیرد.

راه‌اندازی ۲۰۰ شرکت صوری برای گرفتن ارز دولتی

مختل شود. وی با بیان اینکه جرائم خشن در برخی از سال‌ها به ۳۵ فقره نیز می‌رسید ولی امروز به کمتر از ۲۰ فقره رسیده است، گفت: امروز با اقتدار تمام با جرائم خشن برخورد می‌شود زیرا برای اجرا خط قرمز ثابت شهروندان است. اشتری ایجاد نامنی در کشورهای سوریه و عراق را در زمینه‌ای از آشوب‌گری‌های آمریکا دانست و بیان کرد: آنان به دنبال همین موضوع در ایران هستند که با زبان دستگماهی قضایی و امنیتی نقشه‌ها و توطئه‌هایشان خنثی شده و می‌شود.

وی بااشاره به شهادت امام جمعه کارزون و دستگیری

است. نماینده مردم همدان و قائمین در خانه ملت گفت: از یک طرف مردم دچار سختی معیشت بوده و ترخ کالاها ۲۰۰ تا ۳۰۰ درصد افزایش یافته و از طرف دیگر دولت اعلام می‌کند که هیچ کمبودی در زمینه کالاهای اساسی وجود ندارد.

خجسته افزود: هدف از اختصاص ۱۴ میلیارد دلار، تنظیم بازار و کمک به قشرهای آسیب‌پذیر بود و این رقم باید به دست مستحقان برسد نه اینکه برخی با باندداری و راه‌اندازی شرکت‌های صوری آن را برای خود بردارند.

وی بیان کرد: برخی در طول یک سال نزدیک به ۲۰۰ شرکت صوری تشکیل داده و برای دفع از حقوق مردم اقدام کنند. سفارش هم کرده‌اند، اما هیچ کالایی وارد کشور نشده است. رئیس فراکسیون مبارزه با مفاسد اقتصادی و اداری مجلس با اشاره به فضاهای طولانی برای گرفتن مایحجات اساسی تصریح کرد: این موضوع ناشی از بی‌برنامگی دولت است وگرنه کمبودی وجود ندارد و مجلس هم باید نقش نظارتی خود را ایفا کرده.

خجسته بیان کرد: متأسفانه برخی نمایندگان باوجوداینکه برای دفاع از حقوق مردم سوگند خورده‌اند به وظیفه قانونی خود عمل نمی‌کنند و همین سکوت بی‌سبب تضعیف جایگاه مجلس و عمل نکردن به مصوبات آن از طرف دولت شده است.

رئیس هیئت هلال احمر گفت: سسه میلیون یورو حجم کمک‌های نقدی کشورهای خارجی به سیل‌زدگان کشور بود که به دلیل مشکلات بانکی امکان ورود آن به ایران هنوز ممکن نشده است.

علی‌اصغر پیوندی، در دیدار با حجت‌الاسلام سید جواد شهرستانی، نماینده آیت‌الله سیستانی در ایران افزود: رازبنی‌های لازم با فرارسیون جهانی هلال‌احمر برای انتقال این اعتبارات به کشور در حال پیگیری است.وی همچنین بیان کرد: کمک‌های غیر نقدی کشورهای خارجی در حق مردم اسپدیه‌قابیل توجه بوده و بخش قابل توجهی از آنها نیز بر مردم توزیع‌شده است.پیوندی بیان کرد: در سیل اخیر ۶۸۰ هزار تن در محاصره سیل بودند که از آن بین ۲۲۰ هزار تن به محل اسکان اضطراری منتقل شدند. وی افزود: در ادامه عنوان کرد: ایران از نظر محظرات طبیعی کشور بسیار حادثه‌خیز بوده و همواره شاهد بروز اتفاقات تلخ و خسارت در حوزه‌های مختلف است.

مجری سیمای خراسان رضوی بازداشت شد

سربست داسداری ویژه فضای مجازی مرکز خراسان رضوی گفت: فردی که به عنوان مجری با سیمای خراسان رضوی همکاری داشت به اتهام انتشار گسترده مطالب کذب و حاشیه‌بازسازی در فضای مجازی با اخطار به این دادسرا و تهقیم اتهام تحت پیگرد قرار گرفت.

قاضی مهدی حیدری در گفت‌وگو با ایرنا با بیان اینکه رسیدگی به این موضوع از حدود یک ماه قبل در دستور کار قرار گرفت، افزود: در این ارتباط پرونده‌ای به شعبه ۷۷۲ دادیاری داسداری ناحیه هفت ارجاع شد و مأموران پلیس اطلاعات و امنیت فرماندهی انتظامی خراسان رضوی با دستگیر قضایی اینستاگرام فراد یاد شده را به صورت پوششی رصد کرده و مطالب را از رسانه‌های ایرانی مدتی بررسی و مستندسازی بیشتری در این زمینه انجام دادند. وی اظهار داشت: پس از تکمیل مراحل انتظامی، متهم به خاطر انتشار مطالب کذب و توهین به برخی مسئولین کشوری و لشکری، چند روز پیش به دستگاه قضایی احضار و تهقیم اتهام شد. وی با اشاره به بازداشت چند ساعت متهم در دادسرا افزود: با صدور قرار تأمین کیفری برای متهم و دریافت وثیقه مناسب از وی مجری یاد شده آزاد شد.

سرتیب حیدر عباس‌زاده، اظهار داشت: در راستای اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و سوخت، مأموران پلیس امنیت عمومی استان ایلام مخازن جدوی سوخت قاچاق را در اهواز - خرمشهر شناسایی کردند.وی افزود: مأموران پلیس پس از هماهنگی قضایی و با حضور نماینده شرکت توزیع نفت در بازرسی دقیق از مخازن انبار مذکور ۳۰۰ هزار لیتر نفت خام قاچاق را کشف کردند.سردار عباس از تصریح کرد: کارشناسان از برای رهایی سوخت قاچاق کشف شده را بالغ بر ۱۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کردند. فرمانده انتظامی خوزستان تصریح کرد: در این رابطه یک نفر شناسایی و دستگیر شد.

صفت ۱۰

پنج‌شنبه ۲۳ خرداد ۱۳۹۸

۹ شوال ۱۴۴۰ – شماره ۲۲۲۰۷

روز چهارشنبه ۲۳ خرداد ۱۳۹۸



حوادث کوتاه از کشور

رشت- خبرنگار کیهان: فرمانده نیروی انتظامی تالش از مرگ یک کارگر

بر اثر ریزش دیواره چاه در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ حسین جمالدار گفت: در این حادثه که در یکی از مزارع کشاورزی شهرستان رخ داد یک کارگر برای لایروبی چاه به عمق ۱۵ متری رفته بود که به علت ریزش دیواره چاه جان خود را از دست داد.

کشف مواد مخدر

ساری- خبرنگار کیهان: رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر استان مازندران از کشف مواد مخدر از نوع حشیش در عملیات مشترک با مأموران انتظامی شهرستان «سوادکوه» خبر داد.

سرهنگ «علیرضا تفقی» گفت: در پی کسب خبری مبنی بر تردد یک دستگاه خودرو حامل موادمخدر در محور سوادکوه، خودروی مورد نظر شناسایی و در عملیات غافلگیرانه متوقف شد.

وی اظهار کرد: با توقیف این خودرو مأموران در بازرسی از آن، ۳۰ کیلو حشیش را به طرز ماهرانه‌ای در داخل خودرو جاساز شده بود، کشف کردند.

به گفته تفقی در این ارتباط سه متهم به تهیه و توزیع موادمخدر شناسایی، دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند.

دستگیری قاتل

اصفهان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان شهرضا گفت: نیروهای کشت پلیس از به قتل رسیدن یک خانم در اتوبوس شهری ملطع و بلافاصله در محل حاضر شدند.

سرهنگ صادق کاظم زاد اظهار داشت: زمانی که مأموران به صحنه درگیری رسیدند مشاهده کردند زنی با ضربات چاقو به قتل رسیده و در همان بررسی اولیه مشخص شد قاتل همسر اوست.

وی با اشاره به متواری شدن قاتل گفت: مأموران پلیس توانستند در کمتر از نیم ساعت از این حادثه جان را بازداشت کنند.

کاظم زاد خاطرنشان کرد: قاتل انگیزه خود از این قتل را اختلافات خانوادگی اعلام کرد. قاتل پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی تحویل داده شد.

مزامح اینترنتی

همدان - خبرنگار کیهان: رئیس فتای اصفهان گفت: زن ۳۰ساله‌ای با حضور در پلیس فتا از انتشار تصاویر خصوصی‌اش در فضای مجازی توسط فردی ناشناس خبر داد.

سرهنگ فیروز سرخوش نهاد، افزود: به گفته شاکیه، فرد ناشناس در تلگرام اقدام به راه‌اندازی یک اکانت جعلی کرده سپس عکس پروفایل خود را عکس‌های شخصی این زن قرار جان داده است.

وی ادامه داد: این فرد سپس با این اکانت جعلی اقدام به ارسال پیام برای دوستان و بستگان شاکیه کرده که موجب هتک حیثیت و به خطر افتادن آبروی او شده است.

سرهنگ سرخوش نهاد گفت: صاحب این اکانت جعلی توسط کارشناسان پلیس فتا شناسایی و پس از دریافت حکم قضایی، در یک عملیات دستگیر شد.

وی افزود: متهم که پس‌ردایی شاکیه بود ابتدا منکر هر گونه تخلف بود اما پس از مواجهه با مدارک و مستندات به بزه انشایی اعتراف کرد و عنوان داشت که به خاطر انتقام‌جویی اقدام به انتشار تصاویر خصوصی دختر عمه‌اش کرده است.

کشف زمین‌خواری

بوشهر- ایسنا: جانشین فرمانده انتظامی استان بوشهر از کشف یک فقره

زمین‌خواری به ارزش ۴۰ میلیارد ریال در شهر بزرگان خبر داد.

حظوظ سوسنی، اظهار کرد: در پی دریافت اخباری مبنی بر تصرف اراضی دولتی در شهر بزرگان توسط فردی زمین خوار و سوذجو، در نتیجه تحقیقات و استعلام از مراجع قانونی و انجام بازدید میدانی و کارشناسی زمین مورد نظر، مشخص شدد که فردی سوذجو اقدام به تصرف ۱۵۰۰ مربع از اراضی مرغوب دولتی به ارزش ۴۰ میلیارد ریال در شهر بزرگان کرده است.

وی با بیان اینکه زمین موصوف به صورت کامل رفق تصرف شده، عنوان داشت: پس از هماهنگی قضائی متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده و تکمیل تحقیقات برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل شد.

قاتل فراری در دام

کرج- ایرنا - فرمانده انتظامی شهرستان فریدس گفت: مأموران پلیس آگاهی این شهرستان در کمتر از ۲۴ ساعت موفق به شناسایی و دستگیری یک قاتل فراری شدند.

سرهنگ بیژن خنثی افزود: در پی دریافت گزارشی مبنی بر اینکه فردی در یکی از خانه‌های متروکه مشکین دشت فریدس بر اثر ضربات چاقو به قتل رسیده است، مأموران توانستند در کمتر از ۲۴ ساعت قاتل را دستگیر کنند. وی اظهار داشت: این قاتل از بستگان مقتول بود که در جریان درگیری بین آنان حادثه قتل رخ داد.

گفت: طبق بررسی‌های اولیه این درگیری منجر به قتل در پس میبادله مواد مخدر و زورگویی هر دو طرف که در این زمینه سه نفر دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان فریدس گفت: قاتل و دو عوامل این حادثه در اختیار مراجع قضایی قرار گرفتند.